



POLIFARB-ŁÓDŹ
poleca sprawdzone,
specjalistyczne farby do
malowania dachów,
ogrodzeń i wyrobów
kowlstwa artystycznego.



Specjalistyczne farby do dachów i ogrodzeń

Farby poliwinylowe **LOWICYN** (mat i połysk) przeznaczone są do **bezpośredniego malowania dachów**, rynien, parapetów, ogrodzeń i obróbek blacharskich ze stali ocynkowanej. Mogą być również stosowane **do renowacji** powierzchni uprzednio malowanych farbami **LOWICYN**, a także do malowania aluminium, stali, drewna, tynku i betonu. Powierzchnie przed malowaniem należy oczyścić, odtłuścić wodnym roztworem preparatu **EMULSOL RN-1** i spłukać. Ubytki powłoki – w przypadku braku korozji stali – uzupełnić farbą **LOWICYN**, a miejsca skorodowane oczyścić i zagruntować farbą poliwinylową przeciwrdzewną **LOWIKOR-2** lub **TIXOKOR-G3**. Nakładać 2-4 warstw farby w odstępach nie krótszych niż 2 godz.

Do renowacji starych powłok i blach powlekanych metodą ciągłą (w tym blachy z Huty „**FLORIAN**”) oraz powierzchni pokrytych farbami różnego rodzaju, **POLIFARB-ŁÓDŹ** poleca **farbę akrylową wodorozcieńczalną** do ocynkowanych pokryć dachowych **eko-LOWICYN**.

Farbą **eko-LOWICYN** mogą być malowane powierzchnie stalowe ocynkowane uprzednio nie malowane, przy czym ocynk świeży należy zagruntować farbą **LOWICYN**, ocynk wysezonowany (ok. 1 rok) można malować farbą **eko-LOWICYN** bezpośrednio.

Farby **LOWICYN** i **eko-LOWICYN** mają dużą wydajność: 10-12 m²/dm³, krótki czas wysychania – ok. 2 godz. i bogatą ko-

lorystykę wg wzorca RAL – również typu „metalik”. Tworzą powłoki wysoce odporne na czynniki atmosferyczne (w tym na wodę i UV), wilgoć, słabe środowisko kwaśne i zasadowe.

Do malowania bram, krat, ogrodzeń, latarni oraz do renowacji zabytków **POLIFARB-ŁÓDŹ** oferuje wysoce dekoracyjne:



- farby poliwinylowe – **LOWIGRAF**
- farby akrylowe wodorozcieńczalne strukturalne **eko-LOWIGRAF**
- gruntoemalie poliuretanowe dwuskładnikowe na metal – **LOWIGRAF PUR**.

Nadają malowanym powierzchniom matowy, metaliczny wygląd, również o strukturze wypiskowanego metalu. Doskonale chronią stopy żelaza przed korozją. Farbę **LOWIGRAF** należy nakładać na powierzchnie uprzednio zagruntowane farbą przeciwrdzewną **LONIKOR**, **LOWIKOR-2** lub **TIXOKOR G-2**. Przedmioty eksploatowane wewnątrz pomieszczeń mogą być malowane farbą **LOWIGRAF** bez gruntowania.

Farba akrylowa **eko-LOWIGRAF** jest wyrobem ekologicznym, o powłokach twardech, odpornych na czynniki atmosferyczne. Może być stosowana do renowacji powierzchni pomalowanych farbami rozpuszczalnikowymi jak i wodnymi.

LOWIGRAF-PUR jest przeznaczona do bezpośredniego malowania podłoża metalowych bez ich uprzedniego gruntowania. Tworzy powłoki twarde, odporne na zarysowania, na czynniki atmosferyczne (w tym UV), wilgoć, oleje, smary, opary rozpuszczalników, paliwa płynne, wodne roztwory kwasów, zasad i soli.

Mają dużą wydajność – ok. 10 m² z 1 litra i krótki czas wysychania – do 3 godz. Farbami **LOWIGRAF** wymalowane zostały liczne cenne obiekty, m.in:

- Arkady wokół Zamku Królewskiego w Warszawie
- Muzeum Powstania Warszawskiego
- Brama Manufaktury przy Pałacu Poznańskich w Łodzi
- Dwór Ostoya w Jasionce k. Rzeszowa.

Ciekawe efekty dekoracyjne powierzchni pomalowanych farbami **LOWIGRAF** lub **LOWICYN** można uzyskać nakładając odpowiednią techniką zdobniczą farbę akrylową **eko-LOWICYN** do patynowania.

POLIFARB-ŁÓDŹ Sp. z o.o.

ul. 6 Sierpnia 100/102, 90-646 Łódź
tel. 042 633 23 90; 637 15 37
faks 042 633 50 26
www.polifarb.lodz.pl
e-mail: polifarb@polifarb.lodz.pl

